

„ZATWIERDZAM”

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Krakowie

AZ 033 3 2016
Maj. Tomasz Polkowski

Kraków dnia 5 lipca 2016 roku

Egz. nr 2

Aneks Nr 1 do Planu Kontroli

Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na rok 2016

Lp.	TEMAT KONTROLI	RODZAJ KONTROLI	PODMIOT KONTROLOWANY	PRZEWIDYWANY TERMIN KONTROLI	STAN REALIZACJI KONTROLI *
1	Ocena gospodarowania funduszem operacyjnym	zwykła	KPP w Bochni	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
2		zwykła	KPP w Proszowicach	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
3		zwykła	KPP w Brzesku	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
4		zwykła	KPP w Wieliczce	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
5		zwykła	KPP w Zakopanem	II Kwartał	Kontrola zrealizowana

6		zwykła	KPP w Nowym Targu	II Kwartał	w trakcie realizacji	
7		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	II Kwartał	Kontrola zrealizowana	
8		zwykła	KPP w Chrzanowie	III Kwartał	w trakcie realizacji	
9		zwykła	KPP w Gorlicach	III Kwartał	Kontrola zrealizowana	
10		zwykła	KPP w Wadowicach	III Kwartał		
11		Ocena organizacji, przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków	zwykła	KPP w Krakowie	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
12			zwykła	KPP w Limanowej	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
13			zwykła	KPP w Wadowicach	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
14			zwykła	KPP w Gorlicach	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
15			zwykła	KPP w Nowym Targu	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
16	zwykła		KPP w Zakopanem	II Kwartał	Kontrola zrealizowana	

17		zwykła	KMP w Nowym Sączu	III Kwartał	
18		zwykła	KPP w Myślenicach	IV Kwartał	
19		zwykła	KPP w Miechowie	IV Kwartał	
20		zwykła	KPP w Oświęcimiu	IV Kwartał	
21	Przestrzeganie przepisów ochrony ppoż., rozpoznawanie zagrożeń, ustalanie potrzeb i realizacja przedsięwzięć profilaktycznych.	zwykła	KPP w Olkuszu	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
22		zwykła	KPP w Bochni	IV Kwartał	
23		zwykła	KPP w Chrzanowie	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
24	Realizacja zadań z zakresu przygotowań obronnych Policji.	zwykła	Dwie jednostki po wytypowaniu przez Sztab Policji	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
25		Zwykła		IV Kwartał	
26	Realizacja zadań związanych z funkcjonowaniem "Zespołów do zwalczania agresywnych zachowań na drogach".	zwykła	KPP w Nowym Targu	II Kwartał	w trakcie realizacji

27	Ocena sposobu prowadzenia postępowań w sprawach o wykroczenia trwających dłużej niż trzy miesiące, w szczególności zakończonych decyzją o niekierowaniu wniosku o ukaranie, w tym z powodu przedawnienia.	zwykła	KPP w Wieliczce	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
28		zwykła	KMP w Nowym Sączu	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
29	Zadaniowanie i rozliczanie służby.	zwykła	KMP w Krakowie	III Kwartał	
30		zwykła	OPP w Krakowie	IV Kwartał	
31	Poszukiwania osób zaginionych zakwalifikowanych do I kategorii oraz postępowanie w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości.	zwykła	KMP w Krakowie	IV Kwartał	
32	Poprawność wykazywania kosztów w postępowaniu przygotowawczym w bazie Elektronicznego Rejestru	zwykła	KPP w Limanowej	III Kwartał	
33	Czynności Dochodzeniowo-Śledczych.	zwykła	KPP w Zakopanem	IV Kwartał	

34	Ewidencjonowanie i przechowywanie dowodów rzeczowych oraz śladów kryminalistycznych.	zwykła	KPP w Wieliczce	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
35		zwykła	KPP w Nowym Targu	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
36	Prawidłowość przeprowadzonych postępowań administracyjnych w sprawach przyznawania i cofania świadczeń mieszkaniowych dla policjantów.	zwykła	KPP w Chrzanowie	II Kwartał	w trakcie realizacji
37		zwykła	KPP w Brzesku	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
38	Prawidłowość wypłat należności z tytułu dojazdów do służby policjantów.	zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	III Kwartał	
39		zwykła	KPP w Miechowie	IV Kwartał	
40	Zasadność ponoszonych wydatków na usługi pocztowe.	zwykła	KPP w Proszowicach	I Kwartał	Kontrola zrealizowana

41		zwykła	KPP w Limanowej	I Kwartał	Kontrola zrealizowana
42	Racjonalne i optymalne wykorzystanie sprzętu transportowego.	zwykła	KPP w Brzesku	II Kwartał	Kontrola zrealizowana
43		zwykła	KPP w Gorlicach	IV Kwartał	

*za kontrolę zrealizowaną uznaje się kontrolę, w toku której co najmniej opracowano projekt wystąpienia pokontrolnego i przesłano go kierownikowi jednostki kontrolowanej

NACZELNIK
Wydziału Kontroli
KWP w Książowie
mł. insp. Jerzy Michałik

Kierownik komórki kontrolnej:

Opracował:

Zespół do spraw Zarządzania Jakością

Wyk. 2 egz.
Egz. nr 1 a/a
Egz. nr 2 Biuro Kontroli KGP